I

pilam mittet te in terram latam et
spatosam. Ibi morieris. ubi erit
turtus gle nie ignominia domini
dni derit. Et expellam te de stan-
one tua et de ministerio tuo depo-
nam te. Et erit. In die illa vocabo
seruum meum helichym filium hel-
chie et induam illum tunica tua.
et cinglo tuo confortabo eum. et pra-
tem tuam dabo in manu eius. Et
erit qui per hitaumbz ierim. et do-
mum iuda. et dabo clauem domi-
nandum super humerum eius. et apiet.
et nerit qui claudat. et clanderet et n-
erit qui apiat. Et ligam illum pau-
xillum in loco fidei. et erit isolium
gle domini pars sui. Et suspendet
super eum omnem gloriam domus pri-
eius. uasorum diversa genera. ceras
pumilum. anasis crateraz usq;
ad omne nas musicorum. In die illa
dicit dominus exiitum auferetur
paxillus qui factus fuerat in loco fact-
i. et frangetur et cadet. et pibit quod pe-
renderat ieso. quod dominus locutus est.

Onus tyri. Vulnate. **IPII**

Duæ maris. quod uastata est
domus unde uenire soluerant.
De terra cethim reuelatum est eis. Is-
tere qui hitatis insula negotiatio
sydonis. Transfretates mare. reple-
uerint te laquis multis. Hæc nihil
messis fluminis fruges ei. et facta est
negotatio gentium. Crubelæ sydo-
att enim mare fortudo maris di-
cens. Non parturim in pepi. in
enitu. uiuenes. nec ad iterum
ponxi uirgines. Cui audiri fuit
degypto dolebit. cui audiuerunt

de tyro. Transite maria. ululate
qui hitatis in insula. Numquid no-
tura est que glabatur a diebus psti-
nis. antiquitate sua. Duxit ea
pedes sui longe ad pegrinandum.
Quis cogitauit hunc thymum quoniam
dam coronatam. cui negotiatores et
principes. institores ei in dñm cre-
derent. Dñs exiitum cogitauit hunc ut de-
bet superbiam omnis gle. et adig-
miniam deducet uiuulos indi-
tos tibi. Transi terram tua quod sum
filia maris. non est angulum ultra.
Manu sua extendit se mare. et
turbauit regna. Dñs madauit
adulsum thanaean. ut ostendat formam
eius. Et dixit. Non adities ultra
ut gloriis calumpnia sustinem
virgo filia sydonis. In cethim co-
surgens transfretata. ibi quod non erit
requies est. Ecce terra chaldeor. talis
ipsa non fuit. assur sumdauit ea.
In caputitate transducunt ro-
bustos eius. soderint domos ei.
posuerunt eam iruina. Vulnate
duæ maris. quod deuastata est for-
titudo uera. Terit. In die illa iob
luiuione eris o tyre. hoc amabis.
sic dies regis uiri. Post hunc aut
annos erit tyro quod cantum nie-
ctis. Summe cytharam. circuca
uitate melo obliuioni madita.
Sic canere frequentia cantum ut me-
moriam tuu sit. Et erit post hunc
annos. uisitabit dñs tyrum. et
reducet eam ad incedes suas. Et
rursum fornicabitur cum uiuolis re-
gnis tibi super faciem tibi. et erit
negotiationes ei. et incedes eius